
 

 

Oznámení o zpoždění vydání výroční zprávy fondu kvalifikovaných 
investorů  

Vážení investoři,  

bohužel Vás musíme informovat o zpoždění vydání výroční zprávy fondu kvalifikovaných 
investorů Rockaway Blockchain otevřený podílový fond za období od 1.1.2022 do 31.12.2022. 
Toto zpoždění vzniklo v důsledku čekání na dodání podkladových dokumentů ze 
zahraničního fondu Rockaway Blockchain, bez kterých nebylo možné podíl v tomto 
zahraničním fondu správně ocenit.  

Nyní očekáváme, že budeme schopni zveřejnit výroční zprávu do 31.10.2023, přičemž tato 
bude obsahovat všechny relevantní údaje o výkonnosti fondu a investicích za uplynulé 
období. 

Omlouváme se za nepohodlí, které toto zpoždění může způsobit a děkujeme Vám za Vaši 
trpělivost. Pokud máte jakékoli dotazy nebo potřebujete další informace, neváhejte nás 
kontaktovat na amista@amista.cz.  

 

mailto:amista@amista.cz

